
UCHWAŁA NR XI/94/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały VII/43/2024 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 4 września 2024r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu oraz wzoru wniosku przyznawania stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

dla uczniów szczególnie uzdolnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 90t, ust. 1, pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/43/2024 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 4 września 2024r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu oraz wzoru wniosku przyznawania stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Grójec dla 
uczniów szczególnie uzdolnionych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych 
w Grójcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA7B317-4985-4D65-B8F8-92AB26B05A69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze skargą jaka wpłynęła na uchwałę z dnia 4 wrzesnia 2024r. oraz informacją udzieloną 
przez wydział prawnego nadzoru Wojewody uchylamy uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA7B317-4985-4D65-B8F8-92AB26B05A69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/94/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


